Erat quidam regulus 35 (a1-2 b2 3-5 14-17 19-21 23-26)

Feria 3

pro 3. 1. Om. Ev. Simile est regn. cel. homini regi qui vol. e24

Feria 4

pro 3. 1. Om. Ev. Erat quidam regulus negl. e22

Feria 5

pro 3. 1. Om. Ev. Simile est regn. cel. hom. regi e22

Feria 6

Om. Ev. Simile est regn. cel. homini f26

Dom. 21. p. Trinit.

Simile est regn. celorum coll. Deus refugium f28

Feria 4

pro 3. 1. Om. Ev. Simile est regn. coelor. coll. Deus refug. off. de Dom. e23
pro 3. 1. Om. Ev. Abeuntes pharis. coll. Deus qui ore off. de Dom. f28

Feria 5

pro 3. 1. Om. Ev. Abeuntes pharis. off. de Dom. f27

Sabbato

pro 3. 1. Om. Ev. Simile est regn. coelor. coll. Deus refug. off de Dom. e25

Dom. 21.

Simile est regn. cel. homini coll. Deus refug. f30

Feria 2

pro 3. 1. Om. Ev. Abeuntes pharis. off. de Dom. f30

Dom. 21.

Abeuntes pharis. coll. Deus qui ore f29 31

Feria 4

pro 3. 1. Om. Ev. off. de Dom. coll. Deus qui ore f28

Dom. 22. p. Trinit.

Simile est regn. coelor. homini regi (qui vol.) 35 (9 10 12 18 19 21)

pro 3. 1. Om. Ev. Abeuntes pharis. off. de Dom.

Feria 4 e21

Feria 5 e20

Dom. 22.

Erat quidam regulus negl. c6 (desuper : Simile est regn. c7) coll. Familiam c7

Dom. 22.

Abeuntes pharis. e22 23 (coll. Deus qui ore pro) 24

Dom. 23. p. Trinit.

Simile est regn. celorum a2 b2 negl. c3 negl.

Dom. 23.

Simile est regn. coelor. homini regi qui voluit a1 b1 c3 negl. 4 5 negl. 6-7 (coll. Deus refug.)

Dom. 23.

Abeuntes pharis. c8 (Deus qui ore) 9-12 14-17

Dom. 23. p. Trinit.

pro ult. 1. Om. Ev. Loquente Jesu ad suffr. de Dom. primiss. leg. Dom. e23-26 coll. Absolve 23 25 26 (Om. diff.)

Dom. 24. p. Trinit.

Abeuntes pharis. coll. Deus qui ore a1 b2 3-5 7 8 ult. 1. (Omn. SS.) a2

Feria 4 et 5 3 ll. b1

Dom. 25. p. Trinit. Abeuntes pharis. negl. b1 a1 (Or. Deus qui ore)

Feria 3 3 ll. b1

Dom. 25. p. Trinit.

Loquente Jesu ad turbas Or. Deus qui ore a2 b2 c3

Dom. 25.

Cum sublevasset e17

Dom. 26. p. Trinit.

Loquente Jesu Or. Absolve a1

Dom. 26. p. Trinit.

Dicente Jesu ad turbas off. de s. Martino b1

Dom. 26. p. Trinit.

Cum sublevasset diff. Fest. s. Otmari b2

Dom. 27. p. Trinit. (et ult. a1)

Cum sublevasset a1 c3 5

ult. 1. (oct. s. Otmari) b2 (de oct. Otmari) a2 b1

(Schluß folgt.)